
Fra: Øyvind Hosøy <ohosoy@online.no> 

Sendt: torsdag 23. august 2018 10:05 

Til: Anne Lise Molvik 

Kopi: Line Thuen Waage; Postmottak Lindås; Helge Samuelsen 

Emne: Re: 18/11671 Svar på førespurnad om møte - gbnr 11/84 Hølleland 

Vedlegg: Re: Tilbakemelding på førespurnad om møte - gbnr 11/84 Hølleland 

 

Meldingen sendes på nytt, nå med rett signatur og kopi til postmottak: 

Hei igjen, 

Du skriver blant annet i ditt siste svar på min forespørsel om møte, ref din e-post av 20. april: 

"Førespurnaden din om møte i saka er oversend planavdelinga som kan gje rettleiing i forhold til 

planprossessen».  

Jeg har ennå ikke hørt noe fra planavdelingen og minner om at det snart har gått 5 måneder siden jeg 

forespurte. Som det fremgår av vedlagte e-post m/vedlegg har jeg enda tidligere enn det gjort forsøk på å 

etablere kontakt med planavdelingen. Hvis avdelingen hadde fulgt opp i 2016, ville sannsynligvis en 

reguleringsplan blitt utarbeidet eller påbegynt allerede da, mens ressursene var lett tilgjengelig for søker. 

I stedet ble altså  både  tilbygget og naustet omsøkt hver for seg som en byggesak, særlig fordi vi valgte å 

gå bort fra planen om et tradisjonelt rekketun, med muligheter for flere boenheter.  

Jeg vil i denne påminnelsen nytte anledningen til å  varsle om at jeg i møtet også vil ta opp spørsmålet om 

hvor mye naustet kan bygges ut i fjæren uten å skape presedens for slik utnyttelse av strandsonen, ref 

innvendingen fra Fylkesmannen. Bakgrunnen for spørsmålet er også tanken på de omfattende 

fyllmassene av sprengstein som nå – og for alltid - utgjør anlegget for den nye båthavnen ved Hosøy, altså 

like i nærheten av vår eiendom. I følge NH avis er det dumpet steinmasser tilsvarende 750 billass (fra 

Nordhordalands nye Næringspark).  

I forhold til det samme spørsmålet bør man heller ikke se bort i fra at den kaiterrassen som naboen (11/6) 

har bygget 3-4 meter inn på vår eiendom, er anlagt på en steinmur og fylling i den samme fjæren der det 

omsøkte naustet skulle ligge.  

Hører fra dere.   

Mvh, 

Øyvind Hosøy 

917 87 004 

ohosoy@online.no 
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